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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

001 

002 

003 

004 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

06002079
10008219
06006863
06007405
06006711
10004494

06002791
10007525

10008207
06005846
06000952
06001610
10007902
10007896
06006528
10007513
06005627
10008232
10003659
06003618
10007525
10003601
10003866
06007570
10006600
06007429
10005701
06007791
06004969

06005846
06006504
06002791
10007513
06006978

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. DONOSO CORTES
I.E.S. JARANDA
I.E.S. ALBARREGAS
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA
I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. RAMON CARANDE
I.E.S. JALAMA

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. ALAGON
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S. EXTREMADURA
I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. VEGAS BAJAS
I.E.S. JALAMA
I.E.S. ALBALAT
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. VALLE DEL JERTE
I.E.S. JOAQUIN SAMA
I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA
I.E.S. DE VALDELACALZADA
I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO
I.E.S. RAMON CARANDE
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA

Centro

Centro

Centro

Centro

1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
3
1
1

Nº

Nº

Nº

Nº

DON BENITO
JARANDILLA DE LA VERA
MÉRIDA
MÉRIDA
ORELLANA LA VIEJA
PLASENCIA

JEREZ DE LOS CABALLEROS
MORALEJA

ALCUESCAR
AZUAGA
BADAJOZ
CABEZA DEL BUEY
CAMINOMORISCO
CORIA
HERRERA DEL DUQUE
LOGROSAN
MÉRIDA
MONTANCHEZ
MONTEHERMOSO
MONTIJO
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
OLIVA DE LA FRONTERA
PLASENCIA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
TRUJILLO
VALDELACALZADA
VILLANUEVA DE LA SERENA

AZUAGA
BARCARROTA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LOGROSAN
NAVALVILLAR DE PELA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

6

2

21

Total

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

004 

005 

006 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

06007740
06007594
06006322
10008724
06007821

10006892
06000381
06005846
06001610
10008499

10007902
10007896
10008359
06006528
06007399
10008219
06002811
06002948
10012065
10007525
06007570
06007429
06007776
10008669
10008724
10008670
06005111
06005123
06007624

10006892
06007715
06001555
06001610
10008499

10007902
06001828
06001841

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S.O. DE LA PARRA
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO
I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. ALAGON
I.E.S.O. LAS VILLUERCAS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S. LOS MORISCOS
I.E.S. JARANDA
I.E.S. EL POMAR
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA
I.E.S. JALAMA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. JOAQUIN SAMA
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S.O. DE TORREJONCILLO
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA
I.E.S.O. CUATRO VILLAS
I.E.S.O. MATIAS RAMON MARTINEZ
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. MANUEL GODOY
I.E.S. LA SERENA

Centro

Centro

Centro

1
2
1
1
2

1
1
1
1
1

3
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1

2
2
2
1
1

2
1
1

Nº

Nº

Nº

PARRA (LA)
SEGURA DE LEON
TALARRUBIAS
VALVERDE DEL FRESNO
ZAHINOS

ALCANTARA
AZUAGA
AZUAGA
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE

CAMINOMORISCO
CORIA
GUADALUPE
HERRERA DEL DUQUE
HORNACHOS
JARANDILLA DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LLERENA
LOSAR DE LA VERA
MORALEJA
OLIVA DE LA FRONTERA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SIRUELA
TORREJONCILLO
VALVERDE DEL FRESNO
VILLANUEVA DE LA VERA
ZAFRA
ZAFRA
ZALAMEA DE LA SERENA

ALCANTARA
BERLANGA
BURGUILLOS DEL CERRO
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE

CAMINOMORISCO
CASTUERA
CASTUERA

Localidad

Localidad

Localidad

14

30

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

006 

007 

Especialidad

Especialidad

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

10007896
10008578
10008591
10008359
06006516
10002758
06007399
10003453
06002791
06002811
10007513
10012065
10008608
10008621
10003659
10003854
06007570
10004482
10006648
06007429
06007776
06006322
10008220
10008712
10008670
06007821
06007624
10008682

06006681
06006905
06002080
06002110
06007031
06007727
06003281
10003453
10007446
06002791
06002811
10007513
10007161
06003618
10003601

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. ALAGON
I.E.S.O. DE GALISTEO
I.E.S.O. DE GARROVILLAS DE ALCONETAR
I.E.S.O. LAS VILLUERCAS
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
I.E.S. VALLE DE AMBROZ
I.E.S. LOS MORISCOS
I.E.S.O. DE HOYOS
I.E.S. RAMON CARANDE
I.E.S. EL POMAR
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA
I.E.S.O. DE MADROÑERA
I.E.S.O. QUERCUS
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. VIRGEN DEL PUERTO
I.E.S. PEREZ COMENDADOR
I.E.S. JOAQUIN SAMA
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA
I.E.S. SAN MARTIN
I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA
I.E.S.O. DE ZARZA DE GRANADILLA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA
I.E.S. FRANCISCO VERA
I.E.S. LUIS CHAMIZO
I.E.S. JOSE MANZANO
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. ALBA PLATA
I.E.S.O. DULCE CHACON
I.E.S.O. DE HOYOS
C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA
I.E.S. RAMON CARANDE
I.E.S. EL POMAR
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
C.E.P.A. MIAJADAS
I.E.S. VEGAS BAJAS
I.E.S. ALBALAT

Centro

Centro

1
2
3
3
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nº

Nº

CORIA
GALISTEO
GARROVILLAS DE ALCONETAR
GUADALUPE
GUAREÑA
HERVAS
HORNACHOS
HOYOS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LOGROSAN
LOSAR DE LA VERA
MADROÑERA
MALPARTIDA DE PLASENCIA
MONTEHERMOSO
NAVALMORAL DE LA MATA
OLIVA DE LA FRONTERA
PLASENCIA
PLASENCIA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SIRUELA
TALARRUBIAS
TALAYUELA
TIETAR
VILLANUEVA DE LA VERA
ZAHINOS
ZALAMEA DE LA SERENA
ZARZA DE GRANADILLA

ALBURQUERQUE
ALCONCHEL
DON BENITO
DON BENITO
FREGENAL DE LA SIERRA
FUENTE DE CANTOS
GARROVILLA (LA)
HOYOS
JARAIZ DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LOGROSAN
MIAJADAS
MONTIJO
NAVALMORAL DE LA MATA

Localidad

Localidad

48Total



Page 4

Vacantes Secundaria

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

007 

008 

Especialidad

Especialidad

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

10007355
06007740
06007041
06007429
06007764
06007651
06007776
06007788
10008220
10008517
10007801
10008724
06007612
06007821

10006892
06006905
10008207
06000265
06000289
06006887
06000381
06007715
06001610
10007896
06002080
06007031
06006516
10008219
10007513
10008608
06003370
06007405
06006701
10008232
06003618
10007525
10003854
10003866
06006711
06007740
06004635
06004787
06007429

Cod Centro

Cod Centro

C.E.P.A. NAVALMORAL DE LA MATA
I.E.S.O. DE LA PARRA
I.E.S. ENRIQUE DIEZ CANEDO
I.E.S. JOAQUIN SAMA
I.E.S.O. SIERRA LA MESTA
I.E.S. SIERRA LA CALERA
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S.O. MARIANO BARBACID
I.E.S. SAN MARTIN
C.E.P.A. TALAYUELA
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
I.E.S.O. SAN GINES
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA
I.E.S. FRANCISCO VERA
I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL
I.E.S. CAROLINA CORONADO
I.E.S. SANTIAGO APOSTOL
I.E.S. ARROYO HARNINA
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S.O. CUATRO VILLAS
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. ALAGON
I.E.S. LUIS CHAMIZO
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
I.E.S. JARANDA
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S.O. DE MADROÑERA
I.E.S. SANTA EULALIA
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA
I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ
I.E.S. VEGAS BAJAS
I.E.S. JALAMA
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA
I.E.S.O. DE LA PARRA
I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA
I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO
I.E.S. JOAQUIN SAMA

Centro

Centro

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1

Nº

Nº

NAVALMORAL DE LA MATA
PARRA (LA)
PUEBLA DE LA CALZADA
SAN VICENTE DE ALCANTARA
SANTA AMALIA
SANTA MARTA
SIRUELA
SOLANA DE LOS BARROS
TALAYUELA
TALAYUELA
VALENCIA DE ALCANTARA
VALVERDE DEL FRESNO
VILLANUEVA DEL FRESNO
ZAHINOS

ALCANTARA
ALCONCHEL
ALCUESCAR
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
AZUAGA
BERLANGA
CABEZA DEL BUEY
CORIA
DON BENITO
FREGENAL DE LA SIERRA
GUAREÑA
JARANDILLA DE LA VERA
LOGROSAN
MADROÑERA
MÉRIDA
MÉRIDA
MONESTERIO
MONTANCHEZ
MONTIJO
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
ORELLANA LA VIEJA
PARRA (LA)
QUINTANA DE LA SERENA
ROCA DE LA SIERRA (LA)
SAN VICENTE DE ALCANTARA

Localidad

Localidad

30Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

008 

009 

010 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

06007764
06007651
06007776
10008220
10008669
10007136
10007801
10008670
10008682
06007636

10007513

06000356
06006681
06000289
06006887
06005846
10008499

06001841
06002092
10008578
10008359
06006528
06007399
10003453
06002811
10008621
06003370
06003382
06006863
10008232
10003659
10007525
10003601
10003854
10003866
06007570
10008645

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S.O. SIERRA LA MESTA
I.E.S. SIERRA LA CALERA
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S. SAN MARTIN
I.E.S.O. DE TORREJONCILLO
I.E.S. TURGALIUM
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S.O. DE ZARZA DE GRANADILLA
I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. TIERRA DE BARROS
I.E.S. CASTILLO DE LUNA
I.E.S. SANTIAGO APOSTOL
I.E.S. ARROYO HARNINA
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. LA SERENA
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S.O. DE GALISTEO
I.E.S.O. LAS VILLUERCAS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S. LOS MORISCOS
I.E.S.O. DE HOYOS
I.E.S. EL POMAR
I.E.S.O. QUERCUS
I.E.S. SANTA EULALIA
I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA
I.E.S. ALBARREGAS
I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. JALAMA
I.E.S. ALBALAT
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. nº 6 de PLASENCIA


Centro

Centro

Centro

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1

Nº

Nº

Nº

SANTA AMALIA
SANTA MARTA
SIRUELA
TALAYUELA
TORREJONCILLO
TRUJILLO
VALENCIA DE ALCANTARA
VILLANUEVA DE LA VERA
ZARZA DE GRANADILLA
ZARZA (LA)

LOGROSAN

ACEUCHAL
ALBURQUERQUE
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
AZUAGA
CABEZUELA DEL VALLE

CASTUERA
DON BENITO
GALISTEO
GUADALUPE
HERRERA DEL DUQUE
HORNACHOS
HOYOS
JEREZ DE LOS CABALLEROS
MALPARTIDA DE PLASENCIA
MÉRIDA
MÉRIDA
MÉRIDA
MONTANCHEZ
MONTEHERMOSO
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
OLIVA DE LA FRONTERA
PLASENCIA

Localidad

Localidad

Localidad

47

1

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

010 

011 

015 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

FRANCES

INGLES

PORTUGUÉS

06007752
06007764
10008220
10005701
10008670
06007612
06007821

06000265
06005846
06006243
06006504
06001610
10008499

10007902
06001841
06006516
06006528
10003453
10007446
10008396
10008219
06002811
10007513
10012065
06006701
06006061
06007570
06006191
06006711
06007764
06007776
06007545
10008220
10008724
10008670
06005123
06006000
06007821
06007624

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S.O. VALDEMEDEL
I.E.S.O. SIERRA LA MESTA
I.E.S. SAN MARTIN
I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S.O. SAN GINES
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL

I.E.S. CAROLINA CORONADO
I.E.S. MIGUEL DURAN
C.E.P.A. MIGUEL DE CERVANTES
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. LA SERENA
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S.O. DE HOYOS
C.E.P.A. JARAIZ DE LA VERA
I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS
I.E.S. JARANDA
I.E.S. EL POMAR
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA
I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
I.E.S. EXTREMADURA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. PUENTE AJUDA
I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA
I.E.S.O. SIERRA LA MESTA
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S. BACHILLER DIEGO SANCHEZ
I.E.S. SAN MARTIN
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
C.E.P.A. ANTONIO MACHADO
I.E.S.O. CUATRO DE ABRIL
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

Centro

Centro

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
2
3
1
1
1
1
1
2
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1

Nº

Nº

RIBERA DEL FRESNO
SANTA AMALIA
TALAYUELA
TRUJILLO
VILLANUEVA DE LA VERA
VILLANUEVA DEL FRESNO
ZAHINOS

ALMENDRALEJO
AZUAGA
AZUAGA
BARCARROTA
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE

CAMINOMORISCO
CASTUERA
GUAREÑA
HERRERA DEL DUQUE
HOYOS
JARAIZ DE LA VERA
JARAIZ DE LA VERA
JARANDILLA DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LOGROSAN
LOSAR DE LA VERA
MONESTERIO
MONTIJO
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVENZA
ORELLANA LA VIEJA
SANTA AMALIA
SIRUELA
TALAVERA LA REAL
TALAYUELA
VALVERDE DEL FRESNO
VILLANUEVA DE LA VERA
ZAFRA
ZAFRA
ZAHINOS
ZALAMEA DE LA SERENA

Localidad

Localidad

36

41

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

015 

016 

017 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

PORTUGUÉS

MUSICA

EDUCACION FISICA

06006851
10007525

10007902
10008359
10008219
10007513
10003659
10007525
10003601
10008220

06000356
06000289
06006887
06000952
06000991
10007902
06006693
06001828
06002092
06006528
10003453
10008396
06002948
10012065
06006701
10003659
10003854
10003866
06006711
06004635
06007752
06006322
06007791
06007600
06005111
06005123
06007624
10008682

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES
I.E.S. JALAMA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S.O. LAS VILLUERCAS
I.E.S. JARANDA
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. JALAMA
I.E.S. ALBALAT
I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. TIERRA DE BARROS
I.E.S. SANTIAGO APOSTOL
I.E.S. ARROYO HARNINA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. SAN FERNANDO
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO
I.E.S. MANUEL GODOY
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S.O. DE HOYOS
I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S.O. DE LOSAR DE LA VERA
I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA
I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA
I.E.S.O. VALDEMEDEL
I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA
I.E.S. DE VALDELACALZADA
I.E.S. CAMPOS DE SAN ROQUE
I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA
I.E.S.O. DE ZARZA DE GRANADILLA

Centro

Centro

Centro

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nº

Nº

Nº

BADAJOZ
MORALEJA

CAMINOMORISCO
GUADALUPE
JARANDILLA DE LA VERA
LOGROSAN
MONTEHERMOSO
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
TALAYUELA

ACEUCHAL
ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
BADAJOZ
BADAJOZ
CAMINOMORISCO
CAMPANARIO
CASTUERA
DON BENITO
HERRERA DEL DUQUE
HOYOS
JARAIZ DE LA VERA
LLERENA
LOSAR DE LA VERA
MONESTERIO
MONTEHERMOSO
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALMORAL DE LA MATA
ORELLANA LA VIEJA
QUINTANA DE LA SERENA
RIBERA DEL FRESNO
TALARRUBIAS
VALDELACALZADA
VALVERDE DE LEGANES
ZAFRA
ZAFRA
ZALAMEA DE LA SERENA
ZARZA DE GRANADILLA

Localidad

Localidad

Localidad

2

8

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

017 

018 

019 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

EDUCACION FISICA

PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA

TECNOLOGIA

06010933
06700071
10700051

10008499

10012132

10700140

10700152

06700111
10700073

06002092
10008359
06006528
10003453
10008396
10700085

10008219
06700214
06002948
10008438
06007776
06700147
10700127

10007801
10008724
06700159
10008670
06007612
06007624

06000265
06006887
06005846
06006504
06001610
10008499

Cod Centro

Cod Centro

EQUIPO GENERAL (ALBURQUERQUE)
EQUIPO GENERAL (AZUAGA)
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUC
CACERES-2
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO DE ORIENTACION EDUCATIVA Y
PSICOPEDAGOGICA
EQUIPO GENERAL (CASTUERA)
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S.O. LAS VILLUERCAS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S.O. DE HOYOS
I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. JARANDA
EQUIPO GENERAL
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
EQUIPO GENERAL (TALARRUBIAS)
EQUIPO GENERAL ORIENTACION EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE
I.E.S.O. VAL DE XALIMA
EQUIPO GENERAL (VILLANUEVA)
I.E.S.O. DE VILLANUEVA DE LA VERA
I.E.S.O. SAN GINES
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. CAROLINA CORONADO
I.E.S. ARROYO HARNINA
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)

Centro

Centro

1
1
1

1

2

1

2

2
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
2
1

1
1
3
1
1
1

1
1
1
1
1
2

Nº

Nº

ALBURQUERQUE
AZUAGA
BROZAS

CABEZUELA DEL VALLE

CÁCERES

CAMINOMORISCO

CAÑAMERO

CASTUERA
CORIA

DON BENITO
GUADALUPE
HERRERA DEL DUQUE
HOYOS
JARAIZ DE LA VERA
JARAIZ DE LA VERA

JARANDILLA DE LA VERA
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LLERENA
MIAJADAS
SIRUELA
TALARRUBIAS
TRUJILLO

VALENCIA DE ALCANTARA
VALVERDE DEL FRESNO
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DE LA VERA
VILLANUEVA DEL FRESNO
ZALAMEA DE LA SERENA

ALMENDRALEJO
ALMENDRALEJO
AZUAGA
BARCARROTA
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE

Localidad

Localidad

31

34

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

019 

061 

101 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

06002249
06006693
10007896
06002080
06002092
06007727
06007387
10008578
06006516
06007399
10008396
10007513
10008621
06003370
10008232
10007525
10003854
10004494
10007720
06007594
06007776
06007788
10008669
06007818
06007612

06000356
06000265
06001610
10008499

06001841
06007727
06006516
06006528
06002811
10007513
06006701
10003854
06006978
10004494

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. RUTA DE LA PLATA
I.E.S. BARTOLOME J. GALLARDO
I.E.S. ALAGON
I.E.S. LUIS CHAMIZO
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. ALBA PLATA
I.E.S. FUENTE RONIEL
I.E.S.O. DE GALISTEO
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
I.E.S. LOS MORISCOS
I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S.O. QUERCUS
I.E.S. SANTA EULALIA
I.E.S. SIERRA DE MONTANCHEZ
I.E.S. JALAMA
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN
I.E.S. PARQUE DE MONFRAGÜE
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO
I.E.S.O. VIRGEN DE ALTAGRACIA
I.E.S.O. MARIANO BARBACID
I.E.S.O. DE TORREJONCILLO
I.E.S. PUERTA DE LA SERENA
I.E.S.O. SAN GINES

I.E.S. TIERRA DE BARROS
I.E.S. CAROLINA CORONADO
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. LA SERENA
I.E.S. ALBA PLATA
I.E.S. EUGENIO FRUTOS
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S. EL POMAR
I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA
I.E.S. MAESTRO JUAN CALERO
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

Centro

Centro

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

Nº

Nº

CALAMONTE
CAMPANARIO
CORIA
DON BENITO
DON BENITO
FUENTE DE CANTOS
FUENTE DEL MAESTRE
GALISTEO
GUAREÑA
HORNACHOS
JARAIZ DE LA VERA
LOGROSAN
MALPARTIDA DE PLASENCIA
MÉRIDA
MONTANCHEZ
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
PLASENCIA
PLASENCIA
SEGURA DE LEON
SIRUELA
SOLANA DE LOS BARROS
TORREJONCILLO
VILLANUEVA DE LA SERENA
VILLANUEVA DEL FRESNO

ACEUCHAL
ALMENDRALEJO
CABEZA DEL BUEY
CABEZUELA DEL VALLE

CASTUERA
FUENTE DE CANTOS
GUAREÑA
HERRERA DEL DUQUE
JEREZ DE LOS CABALLEROS
LOGROSAN
MONESTERIO
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
PLASENCIA

Localidad

Localidad

35

15

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

101 

102 

103 

104 

105 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

06000381
06005846
06001841
06002092
06007031
06002948
10007525
10003866
06006978
06007570
06006191
06006322
06004738

06001002
10000786
06007405

06000356
06001002
10000786

06001075
10000798
06002092
10006648

06000289
06000381
06005846
06000991
06001075
10000774
06001841

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. LA SERENA
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S. JALAMA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA IULIA
I.E.S. VIRGEN DE GRACIA
I.E.S. PUENTE AJUDA
I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA
I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. TIERRA DE BARROS
I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA
I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL
I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL
I.E.S. BEMBEZAR
I.E.S. MIGUEL DURAN
I.E.S. SAN FERNANDO
I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA
I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ
I.E.S. LA SERENA

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

1
3
1
3
1
2
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1

4
1
5
1

1
1
1
1
1
1
1

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

AZUAGA
AZUAGA
CASTUERA
DON BENITO
FREGENAL DE LA SIERRA
LLERENA
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
NAVALVILLAR DE PELA
OLIVA DE LA FRONTERA
OLIVENZA
TALARRUBIAS
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

BADAJOZ
CÁCERES
MÉRIDA

ACEUCHAL
BADAJOZ
CÁCERES

BADAJOZ
CÁCERES
DON BENITO
PLASENCIA

ALMENDRALEJO
AZUAGA
AZUAGA
BADAJOZ
BADAJOZ
CÁCERES
CASTUERA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

18

3

3

11

Total

Total

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

105 

106 

107 

108 

110 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

06002092
06002948
06006061
10003854
06006838
10006600
10007136
10007801
06004982

06000991
06006838
10007801

06001026
06006504
10008499

06007031
06006863
10007525
10003854
06006711
10006600
06007594
06006322
06005111
06007636

10008207
06001610
10007902
06004635
10008220
10005701

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. CUATRO CAMINOS
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S. EXTREMADURA
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO
I.E.S. VALLE DEL JERTE
I.E.S. TURGALIUM
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE
I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. SAN FERNANDO
I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. CASTELAR
I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO
I.E.S. VALLE DEL JERTE (CABEZUELA-
NAZACONCEJO)
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. ALBARREGAS
I.E.S. JALAMA
I.E.S. AUGUSTOBRIGA
I.E.S. PEDRO ALFONSO DE ORELLANA
I.E.S. VALLE DEL JERTE
I.E.S. ILDEFONSO SERRANO
I.E.S. SIBERIA EXTREMEÑA
I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA
I.E.S. TIERRABLANCA

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL
I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. QUINTANA DE LA SERENA
I.E.S. SAN MARTIN
I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

Centro

Centro

Centro

Centro

1
1
1
1
1
1
1
2
1

1
1
1

1
1
2

1
3
1
2
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

Nº

Nº

Nº

Nº

DON BENITO
LLERENA
MONTIJO
NAVALMORAL DE LA MATA
ORELLANA LA VIEJA
PLASENCIA
TRUJILLO
VALENCIA DE ALCANTARA
VILLANUEVA DE LA SERENA

BADAJOZ
ORELLANA LA VIEJA
VALENCIA DE ALCANTARA

BADAJOZ
BARCARROTA
CABEZUELA DEL VALLE

FREGENAL DE LA SIERRA
MÉRIDA
MORALEJA
NAVALMORAL DE LA MATA
ORELLANA LA VIEJA
PLASENCIA
SEGURA DE LEON
TALARRUBIAS
ZAFRA
ZARZA (LA)

ALCUESCAR
CABEZA DEL BUEY
CAMINOMORISCO
QUINTANA DE LA SERENA
TALAYUELA
TRUJILLO

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

17

3

17

6

Total

Total

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

110 

111 

112 

113 

115 

116 

117 

118 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

PROCESOS SANITARIOS

06006851
10003866
06007624

06002811
06003382
06004738

06001002
06007405
06005123

06006899
10000786

06001075
10003659

10008438

06002948

06000265
10007896

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. MAESTRO DOMINGO CACERES
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA

I.E.S. EL POMAR
I.E.S. EMÉRITA AUGUSTA
I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. SAENZ DE BURUAGA
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SAN ROQUE
I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA
I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. CAROLINA CORONADO
I.E.S. ALAGON

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

2
2
1

1
1
1

1
4
1

1
1

2
1

1

2

1
1

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

BADAJOZ
NAVALMORAL DE LA MATA
ZALAMEA DE LA SERENA

JEREZ DE LOS CABALLEROS
MÉRIDA
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

BADAJOZ
MÉRIDA
ZAFRA

BADAJOZ
CÁCERES

BADAJOZ
MONTEHERMOSO

MIAJADAS

LLERENA

ALMENDRALEJO
CORIA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

5

3

6

2

3

1

2

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total
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Vacantes Secundaria

0590

0590

0590

0590

0590

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

118 

119 

123 

124 

125 

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

06002110
06006528
06002948
10003601

06000939
10000804
06005627

06001002
10007902
10002758

06002092

06001610
06001841
06007031
06006061
10003866
10007801
06004738
06005123

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

Cod Centro

I.E.S. JOSE MANZANO
I.E.S. BENAZAIRE
I.E.S. CIEZA DE LEON
I.E.S. ALBALAT

I.E.S. RODRIGUEZ MOÑINO
I.E.S. EL BROCENSE
I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. SAN JOSE
I.E.S. GREGORIO MARAÑON
I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO
I.E.S. LA SERENA
I.E.S. EUGENIO HERMOSO
I.E.S. EXTREMADURA
I.E.S. ZURBARAN
I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE
I.E.S. MELENDEZ VALDES
I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

2
1
1
1

1
3
1

1
1
4

2

2
1
2
1
1
1
1
1

Nº

Nº

Nº

Nº

Nº

DON BENITO
HERRERA DEL DUQUE
LLERENA
NAVALMORAL DE LA MATA

BADAJOZ
CÁCERES
MÉRIDA

BADAJOZ
CAMINOMORISCO
HERVAS

DON BENITO

CABEZA DEL BUEY
CASTUERA
FREGENAL DE LA SIERRA
MONTIJO
NAVALMORAL DE LA MATA
VALENCIA DE ALCANTARA
VILLAFRANCA DE LOS BARROS
ZAFRA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

7

5

6

2

10

Total

Total

Total

Total

Total


